Régimen fiscal: GENERAL DE LEY PERSONA MORAL 

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Importe 

1.00 NA 

Subtotal 

IV.A 16.00% 

101.72 101.72 

101.72 
16.28 

MUWCIPIO DE MONTE 
E COBEDO, 2P.C. 

R.F.C. 1Viill'iE-tk,ú'I0'1-UD8 
' ' ... 

Total 118.00 

CIENTO DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000301616434 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000301021501 

Sello Digital del Emisor: